СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
24.09.2013 № 136
пос. Видяево

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ст. 6 Закона Мурманской области от 11.04.2013 №1585-01-ЗМО «Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Мурманской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Мурманской области», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вестник Видяево» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Приложение на 01 л в 1 экз.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                         С.М. Дубовой
Приложение

                                                                к решению Совета депутатов

                                                                ЗАТО п.Видяево

                                                                от 24.09.2013 № 136
Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  ЗАТО пос. Видяево, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Раздел  1. Должности муниципальной службы,  отнесенные к группе высших должностей

1. Глава администрации

2. Первый заместитель главы администрации

Раздел 2. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе  главных должностей
1.  Начальник финансового отдела
2. Начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

Раздел 3.Должности муниципальной службы, отнесенные к группе ведущих должностей

1. Заместитель начальника – главный бухгалтер финансового отдела
2. Заместитель начальника – главный бухгалтер отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики
3. Советник главы администрации по общим вопросам
Раздел  4. Другие должности  муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

        1. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности  - главный бухгалтер

        2. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности.
        3. Начальник отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества
4. Начальник отдела ЗАГС

  5. Заведующий сектором организационно-правовой работы
6. Заведующий сектором информационных технологий
7. Главный специалист - по опеке и попечительству отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики
8. Главный специалист – контролер - ревизор финансового отдела
9. Ведущий специалист - по отселению и жилищным вопросам сектора организационно-правовой работы
10.Специалист 1 категории - по архитектуре, градостроительству и землеустройству отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества.